Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
 в срок с 05 июня  2019 года по 07 июня 2019 года

	проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «   » июня 2019 г.
	                                                 №

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 18 декабря 2018 года № 263

Руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участи граждан в охране общественного порядка», статьями 5 и 10 областного закона от 26 сентября 2014 года № 171-10-ОЗ «О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Архангельской области», пунктом 8 статьи 5, статьями 32, 36.1 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», в целях повышения эффективности взаимодействия и координации деятельности народных дружин осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Няндомское»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 18 декабря 2018 года № 263 «об утверждении Положения о мерах народных дружин и материальном стимулировании народных дружинников, принимающих участие в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
1.2. в пункте 1 слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
1.3. в Положении о мерах поддержки народных дружин и материальном стимулировании народных дружинников, принимающие участие в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район»:
- в наименовании слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
- в пункте 1.1. слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
- в пункте 1.2. слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
- в пункте 1.3. слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования «Няндомское»;
- в пункте 1.6. слова «бюджета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «бюджета муниципального образования «Няндомское»;
- в пункте 1.7. слова «муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомская центральная районная библиотека» заменить словами «Управления финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
- в пункте 2.3. слова «приказом директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомская центральная районная библиотека» заменить словами «приказом Управления финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
- в пункте 2.8. слова «МБУК «Няндомская центральная районная библиотека» заменить словами «Управлением финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
- в пункте 2.9.:
слова «МБУК «Няндомская центральная районная библиотека» заменить словами «отдел социальной политики администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
слово «СНИЛС» заменить словами «документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
- в приложении слова «на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «на территории муниципального образования  «Няндомское».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» по социальным вопросам.
	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

                                                 А.В. Кононов